
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۲ موبایل قاپ تهرانپارس و کشف ۱۰ فقره سرقت خبر داد. 
سعید مجیدی بیان داشت: در پی دریافت پرونده ای با موضوع 
دستگیری سارق گوشی قاپ توسط کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس 
مشخص شد، سارقان سی ام فروردین ماه گوشی تلفن همراه 
یک نفر از شهروندان را در بزرگراه شهیدباقری سرقت کرده اند. 
وی عنوان کرد: بلافاصله مشخصات موتورسیکلت و چهره 
سارقان به واحد های گشت کلانتری اعلام شده، دقایقی بعد 
یکی از واحد های گشتی، موتورسیکلت سارقان را مشاهده و 
پس تعقیب گریز و همکاری تعدادی از شهروندان موتورسیکلت 
سارقان واژگون و بلافاصله راکب موتورسیکلت، دستگیر و 
ترک نشین متواری شد که متهم دستگیرشده در تحقیقات 
خود را »حسین« معرفی کرد و اعلام نمود همدست متواری اش 

به نام »بابک« است و آدرس ثابتی از وی ندارد که پرونده 
به همراه متهم برای رسیدگی تخصصی تحویل پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی  شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از وصول 
پرونده، در تحقیقات تخصصی صورت گرفته، متهم تنها به 
سرقت از شاکی اعتراف نموده ولی با اقدامات پلیسی نظیر 
بهره برداری از تصاویر دوربین های مداربسته و اقدامات علمی، 
سرقت های اخیر صورت گرفته در سطح حوزه و شیوه شگرد 
متهمان و نوع موتورسیکلت آنها مشخص شد »حسین« به همراه 
همدستش مرتکب چند فقره سرقت دیگر گوشی قاپی شده 
است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی ابراز داشت: با توجه به 
اینکه مشخصات هویتی دقیق و آدرس ثابتی از متهم متواری در 
دست نبود با ممارست و تلاش های شبانه روزی کارآگاهان این 
پایگاه پس از بررسی های تخصصی مشخص شد در محله جوادیه 

سکونت دارد. مجیدی افزود: پس از اخذ دستوردستگیری از 
مقام قضائی و شناسایی دقیق محل سکونت اکیپی از کارآگاهان 
به محل سکونت »بابک« اعزام و طی عملیاتی غافلگیرانه وی را 
دستگیر کردند  که پس از دلالت به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
فاتب به سرقت های گوشی قاپی با همکاری همدستش که پس 
از اطلاع رسانی به مالباختگان و انجام مواجهات حضوری مابین 
آنها و متهمان تعداد ۶ نفر از شکات با اطمینان متهمان فوق را 
به عنوان سارق شناسایی نمودند. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی در پایان گفت: در نهایت پس از تکمیل تحقیقات، متهمان 
با صدور قرار تامین مناسب روانه زندان شدند و شکات نیز جهت 
سیر مراحل قانونی و احقاق حق خویش به دادسرا معرفی شده، 
سایر اقدامات برای شناسایی خریداران اموال مسروقه و کشف 

اموال کماکان در دستور کار کارآگاهان این پایگاه است.
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کوتاه حوادثی 

کشف  خودرو های سرقتی
رئیس پلیس پیــشــگیری تــهران بزرگ 
از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۷ دستگاه 
خودرو سرقتی و سایر تجهیرات خودرو به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال خبر داد. جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در محله 
شهیدنامجو، موضوع به طورویژه در دستور کار تیم 
تجسس کلانتری ۱۰۶ قرار گرفت. وی عنوان کرد: 
در تحقیقات پلیسی و اقدامات اطلاعاتی، سارق 
خودرو ها شناسایی و مشخص شد متهم در مخفیگاه 
خود تعداد زیادی خودرو های سرقتی نگهداری 
می کند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان 
اینکه با شناسایی مخفیگاه متهم ماموران کلانتری 
۱۰۶ نامجو با هماهنگی های قضائی سارق حرفه ای 
را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند، افزود: در 
بازدید از این مکان، ۷ دستگاه خودروی سرقتی، 
یک عدد پلاک سرقتی و بیش از ۱۵ عدد لاستیک 
و ۲ باطری مسروقه کشف و توقیف شد. این مقام 
انتظامی در پایان گفت: کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال اعلام و متهم 
برای اخذ دستور قضائی و کشف جزئیات پرونده و 

سایر جرائم احتمالی به مرجع قضائی معرفی شد.

13 دستگاه ماینر کشف شد
فرمانده انتظامي شهرستان لامرد از کشف 
۱3 دستگاه استخراج ارزدیجیتال قاچاق به 
ارزش ۱۵ میلیارد و ۵۲۵ میلیون ریال خبر داد. 
سرهنگ مهراب زارع پور، اظهارداشت: ماموران 
پلیس آگاهي لامرد با اقدامات فني و تخصصي 
از وجود تعدادي دستگاه استخراج ارزدیجیتال 
قاچاق در ۲ واحد دامداری و مرغداري در 
یکي از محله های شهرستان مطلع و بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران انتظامي ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی به محل های موردنظر اعزام و در 
بازرسی از آنجا موفق شدند ۱3 دستگاه ماینر 
کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان لامرد 
با اشاره به اینکه در این خصوص ۵ نفر دستگیر 
و تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش دستگاه های کشف شده را 
۱۵ میلیارد و ۵۲۵ میلیون ریال برآورد کردند.

اعتراف به 24 فقره سرقت 
فــرمــانده انــتظامی استان گلستان 
از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲4 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
گنبدکاووس خبر داد. ســردار ســعیـد 
دادگر اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
با هدف  بررسي موضوع  گنبدکاووس، 
دستگیری سارق به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهي آن شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران پس از انجام 
اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای 
پلیسی به سرنخ هایی از سارق سابقه دار 
رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی وی را طی عملیاتی ضربتی 
در مخفیگاهش زمینگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان گلستان گفت: متهم در 
تحقیقات مقدماتی پلیس به ۲4 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در گنبدکاووس 
اعتراف کرد. سردار دادگر با اشاره به معرفی 
سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: پلیس، 
شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از نظم و 

امنیت جامعه تلاش می کند.

بازداشت سارق خودرو
رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارق سابقه دار خودرو در 
عملیات تعقیب و گریز و با شلیک گلوله خبر 
داد. کرم یوسفوند بیان داشت: کارآگاهان 
یگان گشت پلیس آگاهی حین گشتزنی 
در محدوده بزرگراه سعیدی به یکدستگاه 
خودرو پراید با راننده و یک نفر سرنشین 
مظنون، با استعلام از مرکزپیام مشخص 
شد خودرو فوق دارای سابقه سرقت از 
کلانتری ۱3 رباط کریم است. وی عنوان 
کرد: راننده خودرو پراید بلافاصله پس از 
شنیدن دستور ایست، با افزایش سرعت 
و حرکات مخاطره آمیز به صورت خلاف 
جهت به سمت بزرگراه سعیدی جنوب 
متواری شد. کارآگاهان با هماهنگی مرکز 
فرماندهی و استفاده از علائم هشداردهنده 
به راننده خاطی دستور توقف و ایست داده 
که متاسفانه وی توجهی نداشته و با سرعت 
بسیار زیاد به سمت اسلامشهر ادامه مسیر 
داد. این مقام انتظامی تصریح کرد: افسر 
اکیپ به منظور جلوگیری از خسارت های 
احتمالی و هشدار با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح و حقوق شهروندی اقدام به شلیک تیر 
به سمت لاستیک عقب خودرو نموده که 
مورد اصابت قرارگرفته، اما راننده خودروی 
همان  با  توجه  بدون  کماکان  مسروقه 
وضعیت به فرار در خیابان های فرعی ادامه 
داده و سرنشین آن خود را به بیرون پرتاب 
و در تاریکی شب متواری شد. رئیس مرکز 
عملیات پلیس آگاهی ابراز داشت: در ادامه 
پس از طی کردن مسافتی خودرو متوقف و 
اعضای اکیپ سارق را به نام »سعید« دستگیر 
و در بررسی های بیشتر مشخص شد که 
متهم دارای سوابق سرقت خودرو است. وی 
در پایان گفت: با هماهنگی لازم، خودرو به 
پارکینگ منتقل و متهم برای سیر مراحل 

قانونی تحویل اداره دوم پلیس آگاهی شد.

 برخورد پژو با پيكان 2 کشته داد

رئیس پلیس راه شمالي استان فارس، گفت: در برخورد 
سواري پژو 4۰۵ با خودرو پیکان در محور مواصلاتي داراب، ۲ 
نفر کشته و ۲ نفر نیز مجروح و راهي بیمارستان شدند. سرهنگ 
عبدالهاشم دهقاني بیان کرد: از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ یک فقره تصادف فوتي در محور مواصلاتي داراب به ماموران 
اعلام و سریعا به همراه دیگر نیروهاي امدادي به محل موردنظر 
اعزام شدند. وي افزود: ماموران پلیس راه در بررسي هاي اولیه 
مشاهده کردند یک سواري پژو با 3 سرنشین با خودرو پیکان با 
۵ سرنشین به شدت برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمالي 
استان با بیان اینکه در این حادثه ۲ نفر از سرنشینان پژو فوت و 
رانندگان هر دو خودرو مصدوم و راهي بیمارستان شدند، تصریح 
کرد: کارشناسان در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را 

انحراف به چپ از سوي راننده پژو اعلام کردند.

احتكار300 هزارليتر روغن خودرو
فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف انبار احتکار 48۱ 
میلیارد ریال روغن خودرو در شهرستان رشت خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکي اظهارداشت: نیروی انتظامی در برخورد 
با فعالیت هاي اقتصادی غیرقانونی از هیچ تلاشی دریغ 
نمی کند. وی گفت: در راستاي برخورد با محتکران، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات همه جانبه از احتکار 
روغن خودرو در شهرستان رشت مطلع شده و بررسي موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامي استان گیلان با 
اشاره به اینکه پس از تحقیقات نامحسوس صورت گرفته و 
محرزشدن صحت موضوع، انبار احتکار موردنظر شناسایي 
شد، بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی 
طی عملیات مشترک با سازمان صمت استان به این مکان 
اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامي از کشف3۰۰ هزار لیتر 
روغن خودرو احتکاري در بازرسی از این انبار خبر داد و افزود: 
در این رابطه متهم ۶۰ ساله براي سیر مراحل قانوني به مرجع 
قضائي معرفي شد. سردار ملکي اذعان داشت: کارشناسان 
ارزش این کشفیات را 48۱ میلیارد ریال برآورد کردند. 
وي در پایان با تاکید بر اینکه مبارزه با احتکار از اولویت های 
اصلی نیروي انتظامي است و پلیس با قاطعیت با هرگونه 
قانون شکنی و اخلال در بازار برخورد می کند از مردم خواست، 
در صورت اطلاع از احتکار کالا یا هرگونه فعالیت مخل نظام 
اقتصادي، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف یكهزار و 10٧ جفت »کتانی«
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۵ 
میلیارد ریال کفش  »کتانی« قاچاق در یک ساختمانی در 
کهریزک خبر داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی اظهارکرد: 
با کسب اطلاعاتی در خصوص تخلیه و دپوی تعداد فراوانی 
کفش کتانی در ساختمانی چند طبقه در کهریزک تیمی از 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی برای بررسی موضوع به 
نشانی اعلامی اعزام شدند. وی گفت: تحقیقات نشان داد 
که اطلاعات به دست آمده صحیح است و کارآگاهان در 
ادامه تحقیقات پلیسی هویت مالک این ساختمان را نیز 
به دست آوردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی افزود: با انجام 
هماهنگی های قضائی حکم بازرسی از داخل ساختمان اخذ 
شد و در بررسی از این ساختمان هزار و ۱۰۷ جفت کتانی 
خارجی فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کشف شد. وی با بیان 
اینکه دستگیری مالک اموال در دستور کار قرار دارد، گفت: 
کالای کشف شده تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی تهران شد و کارشناسان ارزش ریالی کالای کشف 

شده را ۱۵ میلیارد ریال محاسبه کردند.

عامل مزاحمت های اینترنتی شناسایی شد
رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: فردی که از طریق 
فضای مجازی و با انگیزه سرگرمی اقدام به ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان می کرد توسط  پلیس شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ امین یادگارنژاد، اظهارداشت: خانمی با 
دردست داشتن مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه کرد و 
عنوان داشت که شخصی ناشناس در شبکه اجتماعی واتساپ، 
موجب برهم زدن آرامش وی شده است؛ لذا رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی و مستندات موجود، 
کارشناسان پلیس فتا توانستند فرد مزاحم را مورد شناسایی 
قرار دهند و پس از هماهنگی های لازم به صورت غافلگیرانه 
دستگیر کنند. این مقام مسئول ادامه داد: این مجرم سایبری 
در تحقیقات مقدماتی منکر هر گونه جرم انتسابی شد، اما 
پس از مواجهه با مستندات و ادله دیجیتال لب به سخن 
گشود و به بزه ارتکابی خود اعتراف و انگیزه اش را تفریح و 
سرگرمی بیان نمود. رئیس پلیس فتا استان کرمان با بیان 
اینکه رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه های 
اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این شبکه ها است، گفت: 
کاربران این شبکه ها باید مراقب رفتار آنلاین خود باشند و 
از روی سرگرمی و یا  انتقام جویی برای دیگر کاربران ایجاد 
مزاحمت نکنند، زیرا مزاحمت در فضای سایبر جرم است و 
با کاربرخاطی برابر قانون برخورد می شود. این مقام انتظامی 
افزود: طبق ماده ۶4۱ قانون مجازات اسلامی هرگاه کسی در 
فضای مجازی برای اشخاص ایجاد مزاحمت کند به حبس 
از یک تا شش ماه محکوم خواهد شد. سرهنگ یادگارنژاد 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل و مواجهه با 
جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه به پلیس فتا از مشاوره ها و 
راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 
احتمالی استفاده کنند یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به 
آدرسwww.cyberpolice.ir  بخش تماس های 

مردمی درخواست خود را ثبت نمایند.

خبـــر

 بازداشت ۲ موبایل قاپ  
تهرانپارس

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری فردی که برای جلب اعتماد 
کاربران فضای مجازی، نماد اعتماد را جعل کرده بود خبر 
داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ  مراجعه و اظهارکردند 
که از آنها کلاهبرداری شده است. آنها اعلام کردند که در 
فضای مجازی قصد خرید تجهیزات دیجیتالی را داشتند 
که با یک سایت فروش آنلاین مواجه می شوند. آنها از این 
سایت که »نماداعتمادالکترونیک« نیز داشته خرید انجام 
دادند اما پس از  واریز وجه کالایی دریافت نکردند و متوجه 
شده اند که در دام کلاهبرداران قرار گرفته اند. وی با اشاره به 

تجمیع پرونده های مشابه، گفت: کارشناسان در بررسی های 
اولیه متوجه شدند که نماد اعتماد بارگذاری شده در سایت 
فروشگاه، جعلی است و متهم برای جلب اعتماد کاربران 
فضای مجازی از نماداعتمادجعلی استفاده کرده است. رئیس 
پلیس فتای تهران اظهارکرد: هویت واقعی و مخفیگاه متهم 
در  یکی از مناطق شرقی تهران بزرگ شناسایی و متهم پس از 
انجام هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. وی 
ادامه داد: متهم در پلیس فتا به ۶ فقره کلاهبرداری به همین 
شیوه اقرار کرد. کارشناسان ارزش ریالی مبالغ کلاهبرداری 
شده را یک میلیارد ریال اعلام کردند. وی گفت: مشخصات 
فروشگاه های معتبر در سایت Enamad.ir قابل مشاهده 

است و کاربران فضای مجازی باید قبل از واریز وجه در ابتدا به 
نشانی اعلامی مراجعه و اعتبار سایت و یا فروشگاه را بررسی 

کنند.

کلاهبرداری با نماد اعتماد جعلی

رئیس پلیس فتای ناجا از شناسایی و دستگیری توزیع کنندگان 
داروهای تقلبی و غیرمجاز توسط پلیس فتا طی یک عملیات خبر داد. 
سردار وحید مجید اظهارداشت: عملیات »پانجیا« عملیاتی است که 
هرساله باهدف مبارزه با تبلیغ وفروش آنلاین داروهای تقلبی و غیرمجاز 
صورت می پذیرد و با توجه به شیوع کرونا در کشور و فروش دارو در 
شبکه های اجتماعی، برخی مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این 
فضا اقدام به فروش داروهای تقلبی و غیرمجاز می نمایند، لذا با توجه به 
حساسیت موضوع و جلوگیری از فروش بیشتر داروهای جعلی و کاهش 
آسیب های حاصله از عوارض ناشی مصرف این داروهای جعلی عملیات 
»پانجیا۱4« هم زمان با بیش از ۱4۰ پلیس سایبری سراسر جهان اجرا 

شد. وی افزود: این عملیات طبق بازه زمانی اعلام شده از سوی سازمان 
اینترپل و برابر هماهنگی های صورت گرفته از تاریخ سازمان اینترپل 
جهانی از تاریخ ۲8 اردیبهشت ماه  الی سوم خرداد توسط پلیس های عضو 
این سازمان و با ظرفیت تمامی پلیس های فتا کشور باهدف جلوگیری از 
اقدامات مجرمانه باندهای شکل گرفته آغاز به کار کرد و در این خصوص 
۱۱ هزار صفحه در شبکه های اجتماعی و پیام رسان های داخلی و خارجی 
و وب سایت ها موردرصد قرار گرفت. این مقام ارشد سایبری گفت: طی 
این عملیات در ابتدا بالغ  بر ۲3۰ مورد تخلف در این حوزه شناسایی و در 
ادامه با همکاری های صورت گرفته در سطح استان ها حدود ۵۰۰ مورد 
پرونده در این حوزه تشکیل شده است و بالغ  بر ۶۰ هزار بسته  دارویی و 

3۰۰ هزار واحد دارویی متشکل از داروهای تقلبی و غیرمجاز در حوزه 
کرونا، قلب وعروق، بیماری های دیابت و حوزه  بیماری های پوست و مو و 
همچنین اقلام آرایشی و سایر موردهای غیرمجاز شناسایی و ضبط شد. 

دستگیری توزیع کنندگان داروهای تقلبی

دادستان عمومی و انقلاب آستارا با بیان 
اینکه درخصوص امنیت و آرامش مردم با 
هیچ کسی شوخی نداریم، گفت: در جریان 
درگیری های شهرستان آستارا و اردبیل 
تاکنون ۱۷ نفر از هر دو شهرستان دستگیر 
و تحت بازداشت هستند. یاسر همدمی در 
جلسه ستاد رسیدگی و پیشگیری از جرائم 
و تخلفات انتخاباتی در محل سالن جلسات 
دادگستری این شهرستان اظهارکرد: در 
جریان درگیری های شهرستان آستارا و اردبیل 
تاکنون ۱۷ نفر از هر دو شهرستان دستگیر و 
تحت بازداشت هستند. دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان آستارا با بیان اینکه مردم از 
رسانه ها حرف شنوی دارند، گفت: انتظار ما از 
رسانه ها این است که با انتشار اخبار امیدبخش 
و تولید محتواهای فرهنگی و بازنشر آن در 

فضای مجازی مردم شهرستان های آستارا 
و اردبیل را به صلح و سازش دعوت کنند. 
وی با اشاره به اینکه توهین به قومیت ها و 
اختلاف افکنی بین اقوام دو الی پنج سال حبس 
تعزیری دارد و اگر این اختلاف افکنی به واسطه 
فضای مجازی صورت گیرد سنوات حبس 
به پنج الی ۱۰ سال افزایش می یابد، افزود: 
درخصوص امنیت و آرامش مردم با هیچ کسی 

شوخی نداریم.

تهران  پیشگیری  پلیس  دوم  سرکلانتر 
بزرگ از دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای که 
با زخمی کردن مامورپلیس قصد متواری شدن 
داشتند، خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: 
ماموران گشت انتظامی کلانتری باغ فیض، 
۲ مرد موتورسیکلت سوار را در حین سرقت 
گوشی موبایل مشاهده کردند. وی ادامه داد: بر 
همین اساس ماموران بلافاصله برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند. سارقان پس از مشاهده 
ماموران از محل متواری شدند. سرهنگ ضرغام  
تصریح کرد: پس از تعقیب وگریز طولانی سارقان 
با خیابانی شلوغ مواجه شده و این بار برای 
فرار به ماموران حمله کردند. سرهنگ آذین 
اظهارکرد: طی درگیری میان سارقان با ماموران، 
ترک نشین موتور با ضربات سرنیزه مامورپلیس 
را از ناحیه دست، شکم و پا مورد هدف قرار 

داده، اما در ادامه ماموران پلیس با استفاده از 
فنون رزمی دو زورگیر را زمینگیر و دستگیر 
کردند. وی تصریح کرد: پس از انتقال متهمان 
به کلانتری سارقان حرفه ای در بازجویی ها به 
سرقت، ضرب وشتم مامورپلیس اعتراف کردند. 
سرهنگ آذین گفت: مامورپلیس که در این 
عملیات به شدت زخمی شده برای درمان به 
بیمارستان منتقل و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری 2 سارق موبایل قاپ حرفه ای بازداشت 17 نفر از آشوبگران  »آستارا«

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و ماموران مبارزه با 
موادمخدر شهرستان سراوان ۲ قاچاقچی دستگیر و ۵۱3 کیلو 
تریاک از خودروهای آنان کشف شد . سردار احمد طاهری 
بیان داشت: در راستای طرح تشدید و برخورد با قاچاقچیان 

و سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر و پلیس 
آگاهی شهرستان سراوان، از فعالیت ۲ سوداگر مرگ مطلع و 
تحرکات مجرمانه آنان را تحت رصد اطلاعاتی خود قرار دادند. 
وی افزود: در این رابطه ماموران انتظامی شهرستان سراوان 
مخفیگاه این ۲ قاچاقچی را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
در اقدامی ضربتی هر دو نفر آنان را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در بازرسی 
تکمیلی از خودروهای رها شده، ۵۱3 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک، یک قبضه سلاح کلاش و مقادیری مهمات جنگی کشف 

شد .این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازجویی های پلیسی 
و تکمیلی صورت گرفته، یکی از متهمان دستگیرشده، به قتل 
با سلاح گرم همدستش به دلیل اختلاف در حمل و جابه جایی 
موادمخدر با شلیک تیر در اردیبهشت ماه سالجاری نیز اعتراف 
کرده است. سردار طاهری با بیان اینکه در این خصوص پرونده 
تشکیل و ۲ متهم به جرم قتل و قاچاق موادمخدر به دستگاه 
قضائی تحویل داده شدند، بر عزم جدی و قاطع پلیس در برخورد 
با جرایم خشن تاکید کرد و به مجرمان و قاچاقچیان موادمخدر 
هشدار داد در رصد اطلاعاتی و انتظامی پلیس استان قرار دارند.

دستگیری ۲ قاچاقچی با 513 کیلو تریاک 


